СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЯКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ

РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
МИЭК6 РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
МИ0КЭ

АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ
БИЛ0М0ИЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

Об утверждении годового отчета об исполнении местного бюджета
сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан за 2019 год

Совет сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального
района Миякинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Утвердить годовой отчет об исполнении местного бюджета сельского
поселения Миякинский сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан за 2019 год

2.
по доходам:

Уточненный план (тыс.
руб.)

Исполнено (тыс. руб.) % исполнения

73073728,14 73368892,75 100,4

по расходам:
Назначено Исполнено % исполнения
73568463,40 71109362,51 96,6

Глава се

«15» ап
№ 71

И.Х. Хасаев